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Ul. Jana Pawła II 1, 76-200 Słupsk
Słupsk, 11.10.2022 r.
Znak sprawy: GIRM.26.6.2022.ZP
Wykonawcy
[bookmark: _Hlk73532484]Przedmiot zamówienia: „Dostawy paliw płynnych do pojazdów i jednostek pływających Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego”,
Główny inspektorat Rybołówstwa Morskiego, jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) udziela odpowiedzi:
Pytanie nr 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu par 2 ust 3, ponieważ Wykonawca nie może spełnić warunku Zamawiającego dotyczącego powiadamiania o wszelkich zmianach dotyczących lokalizacji, godzin otwarcia stacji oraz innych zmian, ponieważ ze względu na ilość stacji oraz zawartych umów z klientami Wykonawca nie ma możliwości monitorowania stacji oraz informowania klientów o w/w zmianach?
Wykonawca umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw z rabatem uwzględnionym w ofercie w związku z tym prosi o odstąpienie od zapisu.
Odpowiedź nr 20: Zamawiający wykreśla treść § 2 ust. 3. 
Pytanie nr 21: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par 7 ust 11 oraz usunięcia zapisu par 7 ust 12 i zaakceptowanie procedury reklamacyjnej jaka obowiązuje u Wykonawcy?
„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemne zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia. Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikającej z umowy”?
Odpowiedź nr 21: Zamawiający zmienia treść w § 7 ust. 11 i 12 umowy, które otrzymują nowe brzmienie:
„11. Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemne zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia. Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. 
12. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikającej z umowy”.
Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par 8 ust 1 pkt 2), gdyż w przypadku potwierdzonej złej jakości paliw naprawa udokumentowanych szkód następuje w toku złożonej reklamacji?
Odpowiedź nr 22: Zamawiający wykreśla treść kary, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 2) umowy.
Pytanie nr 23: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par 8 ust 1 pkt 3)? Wykonawca zobowiązuje się do zachowania ciągłości posiadanej koncesji.
Odpowiedź nr 23: Zamawiający wykreśla treść kary, o której mowa w § 8 ust 1 pkt 3) umowy.
Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, zawiadamia o zmianie treści SWZ oraz Załącznika nr 7 do SWZ w zakresie: 
· terminu składania,
· otwarcia ofert,
· terminu związania ofertą
· treść umowy – Załącznikiem nr 7. 
W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ oraz treść Ogłoszenia o zamówieniu i zmianie ulega:
1) Załącznik nr 7 do SWZ w nowym brzmieniu.
2) Rozdział XIV ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni t. j. do dnia 11.11.2022 r. włącznie, który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert.
3) Rozdział XV ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/girm w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego, ul. Jana Pawła II 1, do dnia 13.10.2022 r. do godz. 10:00.
4) [bookmark: _Hlk68177114]Rozdział XVI ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 13.10.2022 r. 
o godz. 10:30.
5) [bookmark: _Hlk44316037]Ogłoszenie o zamówieniu Sekcja VIII PROCEDURA otrzymuje brzmienie:
8.1) Termin składania ofert: 2022-10-13 10:00,
8.3) Termin otwarcia ofert: 2022-10-13 10:30,
8.4) Termin związania ofertą: 2022-11-11.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane 
z terminem do składania ofert będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak:
1. aktualność dokumentów określona w SWZ.
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie postępowania.
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